
   
 

   
 

ALAKOULUJEN PALVELUVERKKOSELVITYKSEN VALMISTELURYHMÄN KOKOUS  

Muistio 

Aika: torstai 29.10.2020 kello 16 - 18.35 

Paikka: Valtuustosali / sähköinen Teams-kokous 

Läsnä: 

Riitta Jakara, kh:n ja valmisteluryhmän puheenjohtaja  läsnä 

Sini Kahilaniemi, kh:n varapuheenjohtaja    teams, poistui klo 18.27 

Marjo Mäkinen-Aakula, kv:n I varapuheenjohtaja  teams 

Ulla Eronen, lasten ja nuorten lautakunnan puheenjohtaja  läsnä  

Miia Saarinen     teams  

Harri Raitala, henkilöstön edustaja   läsnä, poistui klo 17.57 

Mia Mattila, kasvatus- ja opetusjohtaja   läsnä 

Juha Kuusisto, kaupunginjohtaja    läsnä 

Antti Jortikka, tekninen johtaja   läsnä 

Marjatta Lilja, talous- ja hallintojohtaja   teams 

Minna Lähteinen, toimistosihteeri, sihteeri   läsnä 

 

Poissa 

Jussi Viljanen, kv:n puheenjohtaja    

Nina Lahtinen, kv:n II varapuheenjohtaja   

 

1. Kokouksen avaus  

Puheenjohtaja Riitta Jakara avasi kokouksen, ja toivotti tervetulleeksi ja totesi läsnäolijat 

2. Karpinlahden ja Hirsilän koulujen kiinteistöselvitykset, tulokset ja korjaus- tai 
uudisrakentamisen kustannukset 
 

Tekninen johtaja Antti Jortikka selvitti Vahasen tekemää elinkaari/kuntotutkimusta Karpinlahden 
koulusta. Koulussa on todettu sisäilmaongelma. Altistusmisarviointi meneillään työterveyshuollon 

toimesta. Yhteenvetona Antti Jortikka esitti, että jos koulu tehtäisiin kokonaan uusiksi,  

se maksaisi 2,868 M€, alv 0 %. Tällöin neliöhinnaksi muodostuisi 3155 €/m2. Jos taas koulu 

peruskorjattaisiin, se maksaisi 1,581 M€, alv 0 %. Tällöin neliöhinnaksi muodostuisi 1739 €/m2. 

Korjausaste 56,1 %. Peruskorjaus tulisi aloittaa 1-2 vuoden sisällä.  
 



   
 

   
 

Kiinteistöselvityksistä tulee tehdä koontidiaesitys, jotta se saadaan materiaaliin mukaan. 
Karpinlahden sekä Hirsilän koulujen kuntoraportit liitetään myöhemmin pöytäkirjaan. 

3. Kasvatus- ja opetusjohtaja Mia Mattila esitteli Karpinlahti Rovastinkankaalle - 
mahdollisuudet sekä uhat -materiaalin 
 
Valmisteluryhmä keskusteli ja pohti Karpinlahden tilannetta. 
 

4. Tekninen johtaja esitteli Hirsilän koulun kuntotarkastusraporttia vuodelta 2013 sekä 
peruskorjauslaskelmaa vuodelta 2014. Todettiin, että laskelmat tulee päivittää tämän hetken 
tilannetta vastaamaan. 
 

5. Kasvatus- ja opetusjohtaja Mia Mattila esitteli Hirsilä Kultavuoreen - mahdollisuudet ja uhat -
materiaalin sekä rehtorikokouksessa kirjattuja ajatuksia. 

Työryhmä keskusteli Hirsilän selvityksestä sekä rehtorikokouksen näkemyksistä, joita pidettiin 
hyvinä ja niillä todettiin olevan painoarvoa. 

Nähtiin, että ratkaisut tulee tehdä pedagogiikan, järjen ja talouden ehdoilla, tarvitaan järkevä 
ratkaisu kokonaistalouden kannalta.  

Todettiin, että palveluverkkoselvityksessä on 5 vaihtoehtoa. 5. vaihtoehto (Hirsilän ja Karpinlahden 
koulut lakkautetaan) lisätään listaan.  

Työryhmä totesi, että on tehtävä aikataulu, miten edetään kunkin koulun kohdalla. 
Valmistelumateriaali vanhenee, päätöksentekoa ei voi jättää huhtikuulle. Koko prosessi tulisi aloittaa 
alusta, jos asia jätettäisiin uuden valtuusto päätettäväksi. 

Selvitysmateriaaliin liitetään myös Eräjärven koulun osalta mahdollisuudet ja uhat. Koulu-
päiväkotiyhdistelmä tarjoaa lähipalveluita, Eräjärveltä pitkät välimatkat muihin kouluihin, kiinteistö 
on uusi ja hyväkuntoinen.   

Sovittiin, että valmis materiaali lähetetään vielä työryhmälle kommentoitavaksi lyhyellä 
kommentointiajalla. 

 

6. Kouluverkon päätöksenteon aikataulutus, kouluverkkotyömateriaalista ja sen julkaisusta 
keskustelu, kuntalaisten osallistaminen 
 

Todettiin, että aineisto saatava nopeasti nähtäville. Aineiston tulee olla 2 viikkoa nähtävillä. 

Tärkeää kuntalaisten vaikutusmahdollisuuksien varaaminen. 

Sovittiin, että materiaali on valmis 13.11.2020. Materiaali laitetaan nähtäville 16.11.-

29.11.2020 kaupungin verkkosivuilla, Oriveden pääkirjastossa sekä Eräjärven sivukirjastossa. 

Lisäksi materiaaliin voi tulla tutustumaan kaupungintalolle. Muistutukset pyydetään antamaan 

1.12.2020 mennessä. 

 

 

 



   
 

   
 

 

Valmisteluryhmä käsittelee tulleet muistutukset to 17.12. klo 16. 

Valmisteluryhmä tekee varsinaisen esityksen kokouksessaan ke 13.1.2021 klo 16.  

Järjestetään yhteinen info kaupunginvaltuustolle, kaupunginhallitukselle, lasten ja nuorten  

lautakunnalle sekä nuorisovaltuustolle 18.1.2021. 

Kaupunginhallitus käsittelee palveluverkkoselvitystä 25.1.2021 ja kaupunginvaltuusto 1.2.2021. 

Sovituista aikatauluista lähetetään kalenterikutsut valmisteluryhmän jäsenille. 

Pyydetään lausunnot lasten ja nuorten lautakunnalta sekä tekniseltä lautakunnalta, sekä lisäksi 

nuorisovaltuustolta.  

Lapsivaikutusten sekä yritysvaikutusten arvioinnit tehdään ja liitetään aineistoon.  

 

7. Tiedottaminen 

Toteutetaan henkilöstön kuuleminen. Kasvatus- ja opetusjohtaja esittelee materiaalin 
Karpinlahden ja Rovastinkankaan sekä Hirsilän ja Kultavuoren kouluissa. Valmis materiaali 
toimitetaan kouluille henkilöstön kommentointia varten.  

Valmisteluryhmä totesi, että tästä kokouksesta ei tarvitse tehdä tiedotetta. 

 

8. Muut asiat 

Muita asioita ei ollut 

 

9. Seuraava kokous sovittiin pidettäväksi to 17.12.2020 klo 16. 
 
 

10. Puheenjohtaja kiitti lämpimästi osallistujia ja päätti kokouksen klo 18.35. 

 

 

 


